2025年 7月吉日

お取引先 各位

太平洋マテリアル株式会社

営業本部 特販営業部

カンタブ個包装（アルミ袋）の変更について

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、日頃ご愛顧頂いております弊社商品 カンタブに関しまして、この度、製造設備の切り替

えに伴い、下記の通り、個包装のアルミ袋を変更することになりました。その他、パッケージや

荷姿等については、従来通り変更ありません。

 つきましては、諸事情ご賢察の上、引き続きカンタブをご愛顧賜ります様よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

1.対象製品  カンタブ 標準品、低濃度品

2.変更時期  2025年 10月以降出荷品より

       （現行品在庫が無くなり次第）

3.変更内容  ・Lot Noの位置が左端から右下へ（表面）

・開封がノッチ（切れ込み）からマジックカット仕様へ（裏面）

写真-2 変更品イメージ（表面）

写真-1 現行品と変更品のサイズ比較      写真-3 変更品イメージ（裏面）

以上

LotNo.123456

現行品

変更品
裏面の右上にマジックカットの表記

LotNo.123456

表面の右下に LotNo.の表記